[bookmark: _GoBack]令和６年度整備管理者選任後研修　申込書兼受講票
中部運輸局長（岐阜運輸支局長）殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
整備管理者選任後研修を受講したいので、下記のとおり申し込みます。
申込事業者の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業所名
（個人の場合は氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：
	ふりがな

	受講者の氏名

（　昭和・平成　　　年　　　月　　　日生　）

	受講者の住所
及び電話番号

（　TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	業　態　の　別
（該当箇所にレ）
	事業用（□ 1. バス　□ 2. タクシー　□ 3. トラック　□ 4. 軽貨物）

	自家用（□ 5. レンタカー　□ 6. その他（自家用バス・自家用大型車等））

希　　望　　日
（希望日にレ）
	実施日
	申込期間
	会場

	□令和6年　5月31日(金)【AM】
	令和6年 5月13日(月)～ 5月17日(金)
	岐阜

	□令和6年  5月31日(金)【PM】
	令和6年 5月13日(月)～ 5月17日(金)
	岐阜

	□令和6年　6月10日(月)【PM】
	令和6年 5月20日(月)～ 5月24日(金)
	東濃

	□令和6年　6月24日(月)【PM】
	令和6年 6月 3日(月)～ 6月 7日(金)
	東濃

	□令和6年　7月25日(木)【PM】
	令和6年 7月 1日(月)～ 7月 5日(金)
	飛騨

	□令和6年　7月26日(金)【AM】
	令和6年 7月 1日(月)～ 7月 5日(金)
	飛騨

	□令和6年  9月26日(木)【AM】
	令和6年 9月 2日(月)～ 9月 6日(金)
	岐阜

	□令和6年  9月26日(木)【PM】
	令和6年 9月 2日(月)～ 9月 6日(金)
	岐阜

	□令和6年 10月31日(木)【AM】
	令和6年10月 7日(月)～10月11日(金)
	岐阜

	□令和6年10月31日(木)【PM】
	令和6年10月 7日(月)～10月11日(金)
	岐阜

	□令和6年 11月29日(金)【AM】
	令和6年11月11日(月)～11月15日(金)
	岐阜

	□令和6年11月29日(金)【PM】
	令和6年11月11日(月)～11月15日(金)
	岐阜

	□令和6年12月9日(月)【AM】
	令和6年11月18日(月)～11月22日(金)
	岐阜

	□令和6年12月9日(月)【PM】
	令和6年11月18日(月)～11月22日(金)
	岐阜

	□令和7年  2月21日(金)【AM】
	令和7年 1月27日(月)～ 1月31日(金)
	岐阜

	□令和7年  2月21日(金)【PM】
	令和7年 1月27日(月)～ 1月31日(金)
	岐阜

注）１．氏名等は、楷書で丁寧に記載してください。(外字がある場合は略字を避けてください。)
	※整理番号

	※受付印

２．※印の欄は記入しないでください。上記枠内は必ず記入してください。
　　３．定員に達し次第、申込受付を終了します。
４．受付が完了しましたら受付印欄に押印をし、メールで返送します。
５．感染症対策のため、マスク着用を推奨します。
　　　　※詳細については岐阜運輸支局ＨＰをご覧ください。
【研修会場】【受付時間】【研修時間】に関しては別紙をご覧ください。
	提出先：岐阜運輸支局　保安担当　〒501－6133　岐阜市日置江2648－1
TEL：058－279－3715　　 E-mail：cbt-gifu-seikanato@ki.mlit.go.jp

令和6年3月26日

整備管理者選任後研修受講者 各位

岐阜運輸支局保安担当

整備管理者選任後研修の申込方法の変更について

　平素、運輸行政に対しご理解賜りまして誠にありがとうございます。
　さて、令和５年度より整備管理者選任後研修の申込方法がＥ－ｍａｉｌのみとなりました。
　申込のＥ－ｍａｉｌアドレスは下記のとおりです。
　なお、Ｅ－ｍａｉｌが使用できない申請者の方におかれましては、岐阜運輸支局保安担当あてお問い合わせ下さい。
　皆様のご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

【申込先】
　cbt-gifu-seikanato@ki.mlit.go.jp

以上
【お問い合わせ先】
中部運輸局岐阜運輸支局　保安担当
TEL：０５８－２７９－３７１５
　　E-mail：cbt-gifu-seikanato@ki.mlit.go.jp